



صورت جلسه دومین جلسه کمیته مشترک مدارک			
تاریخ برگزاری جلسه:	۱۳۹۶/۰۵/۱۰	ساعت شروع:	۱۰:۰۰
ساعت پایان:	۱۲:۰۰	مکان جلسه:	سالن جلسات طبقه ۱۰ شمالی وزارت راه و شهرسازی
رئیس جلسه:	خانم باریکانی (مشاور معاون حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی)	دبیر جلسه:	حوزه معاونت حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی
معدوبین جلسه:	نمایندگان سازمانها و شرکت‌های تابعه چهار شیوه حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی، نمایندگان ایرلاین‌ها، شرکت‌های بهره‌برداری ریلی و جاده‌ای، نمایندگان معاونت حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی و متخصصین حوزه حمل و نقل		
شرح مختصر جلسه و مصوبات عمومی			
<p>دومین جلسه کمیته مشترک مداری به عنوان جلسه کارشناسی با حضور نمایندگان مرتبط به حوزه‌های مختلف حمل و نقل در تاریخ ۱۰ مرداد ماه ۱۳۹۶، در سالن جلسات طبقه ۱۰ شمالی ساختمان وزارت راه و شهرسازی؛ برگزار گردید.</p> <p>خانم مهندس باریکانی؛ جلسه را با توضیحاتی در زمینه لزوم اهمیت دادن به مبحث مشترک مداری صرفاً از دیدگاه مسافر، تبیین اهداف و همچنین دستور جلسه، آغاز نمود.</p> <p>جلسه با ارائه تجربیات شرکت بن ریل با محوریت پروژه مشترک مداری با مشارکت شرکت DB آلمان ادامه یافت.</p> <p>در ادامه جلسه، آقای مهندس فردی، نماینده شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی<sup>(۹)</sup> به برخی از اقدامات در زمینه حل مشکلات طبق تکنیک تیک (TIC) طی هفته گذشته در فرودگاه مذکور، اشاره نمودند.</p> <p>جلسه در ساعت ۱۲ پایان یافت.</p>			
مصوبات اجرایی			
ردیف	مصوبه	مسئول اجرا	موعد اجرا
۱	برگزاری جلسه آتی کارشناسی کمیته مشترک مداری.	حوزه معاونت حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی	۹۶/۰۵/۱۷
۲	مقرر گردید به تمامی نمایندگان که حضور نداشتند تماس گرفته شود و در صورت غیبت در جلسه بیش از سه مرتبه پیگیری‌های مجدانه انجام پذیرد.	حوزه معاونت حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی	-
۳	دعوت از نماینده سازمان پارک‌سوارهای و پابانه‌های شهر تهران	حوزه معاونت حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی	جلسه آتی کمیته
۴	اجرای طرح تیک به عنوان نماینده شیوه حمل و نقل ریلی و ارائه نتایج آن به کمیته	شرکت جویبار	جلسه آتی کمیته
۵	اجرای طرح تیک به عنوان نماینده شیوه حمل و نقل هوایی و ارائه نتایج آن به کمیته	هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران	جلسه آتی کمیته
۶	اجرای طرح تیک به عنوان نماینده شیوه حمل و نقل جاده‌ای و ارائه نتایج آن به کمیته	رویال سفر	جلسه آتی کمیته
۷	ارائه اقدامات در زمینه مشترک مداری	شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی کشور	جلسه آتی کمیته